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DermAls Group- registered British Aesthetics Company, aiming to
turn passion to excellence on all about Medical & Beauty. We are
health - addicted, research - passionate, training - ignite. ...

NO.1 AESTHETIC CHANNEL, presenting everything
you need in the field of cosmetology and medical
aesthetic procedures and products, offering best and
most reliable content, products and services.

DERMALS is a health-focused, innovative, multinational aesthetics
company, committed to providing top quality products, industry-
leading customer service, and a socially responsible approach to
doing business. We partner with industry professionals and strongly
value their expertise and knowledge. We believe that together we
can provide exceptional resources, clinical studies, training, and
education.
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3rd generation machine using non-invasive 
technology using HIPEM (High Intensity Pulsed 
Electromagnetic) energy

4



EM SHAPE PRO

UK Professional EM Shape Pro 5

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

2 koka
5 Programe speciale trajtimesh
20 000 squads 13.46 T (tesla)

EMSHAPE ; permes perdorimit te pulseve elekteomagnetike behet formesim i muskujve dhe eleminimi i dhjamit. 
Nje sesion eshte i barasvlefshem me 20 000 pompa.

Mesatarisht 19% redukton dhjamin.
16% ose me shume rritet masa muskulare.
Rritet per 5 here metabolizmi.
Zvogelim deri ne 4cm i belit
Ndarja muskulore ne abdomen reduktohet me 11%.
80% e pacienteve verejne efekte te dukshme ne liftingun e vitheve



EM Shape Pro

UK Proffesional EM Shape Pro 6

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Ndonese shumica e trajtimeve te tjera te trupit thjesht targetojne vetem shtresen dhjamore te
padeshiruar, EM Shape Pro funksionon ne menyre unike duke targetuar si dhjamin ashtu edhe
muskujt. Procesi funksionon duke emetuar energji elektromagnetike te perqendruar ne zonen e
trajtuar, duke sforcuar muskujt te kontraktohen ne nje menyre qe nuk eshte e mundur permes
ushtrimiteve duke rezultuar me rritje te volumit te muskujve, forcimit te tyre si dhe eleminimin e
grumbullimeve dhjamore.

Dermals EmShapePRO ka kater opsione:
HIIT - ushtron muskujt dhe redukton dhjamin.
Hypertropy - Stiimulon rrijen e mases muskulore.
Strength - Forcon muskujt pa rritur masen muskulore;

dhe kombinimin e opsioneve.

2 koka
5 Programe speciale trajtimesh
20 000 squads 13.46 T (tesla)

Koha ideale qe ta shihni efektin eshte 4-6 jave pasi t’i keni mbaruar 4 sesionet.



Pjesa e pergjithshme: 
1. Per te marre oferten tuaj te personalizuar ju ftojme te kontaktoni ne : 00383 44 411 118 
2. Bartja ne lokacione Brenda apo jasht territorit te instalimit fillestar eshte i perfshire ne cmim. Bartja jasht jasht territorit te instalimit fillestar kerkon qe

pronari i paisjve (bleresi) te beje mbulimin e kostove administrative; doganes, tvsh apo pagesave tjera qe kerkohen nga autoritetet shtetrore, kurse transporti
dhe montimi ne lokacionin e ri eshte i garantuar nga Dermals.

3. Pagesa maksimum mund te ndahet ne dy keste: 50% kur te pranohet oferta dhe pjese e mbetur ne momentin e arritjes se paisjve ne Kosove.
4. Paisjet jane te Reja, te pdhodhuara maksimum 3 muaj para porosise.
5. Trajnim dhe certifikim i njohur nderkombetarisht – Certifikimi behet nga Akademia jone e licencuar ne Angli. 
6. Support ne zhvillimin e aktiviteteve biznesore, pakove te produkteve dhe sherbimeve per klient.
7. Mbeshtetje ne promocion ne rrjete sociale dhe portale.
8. Te gjitha pajisjet vien me 24 muaj garancion te plote, perpos demtimeve fizike.
9. Per te gjithe periudhen e garancionit ne ju ofrojme mirembajtjen, servizikimin dhe kalibrimin e paisjeve si dhe suport direkt gjate trajtimeve qe beni ne klient


